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«23» oKTA6psA 20241
BTopas Hegens -aeHb TpeTuil
NbrOTHOE MUTaHue

HanmeHoBaHMe 6104a

1-4(OB3) 3ABTPAK
Kala rpeyHesas

Kakao

Xneb ¢ cbipom

A6noko

OBE/[

Cyn-nanwa

Osowwm npunyLeHHble
KoTtneta KypunHasa B coyce
ARz AREC S BIEE
KomnoT MBarop
Xneb NWeHNYHbIN
5-11(0OB3) 3ABTPAK
Kawa rpeyHesas

Kakao

Xneb6 ¢ cbipom

A6noKo

OBE/[

Cyn-nanwa

OBowm NpuNyLeHHblIe
KoTtnerta KypuHas B coyce
Orypeu, CBeXMuii

KomnoT 13 arof

Xneb6 nweHNYHbIN

1-4 kn 3ABTPAK
Kawa nwéHHaa mono4Has
AVGAE L im AT BT
Xneb6 MWeHNYHbI C MacioM U CbIpOM
MpAHUK

AnenbCcuH

5-11 kn 3ABTPAK
Kawia nwéHHas monoyHas
KodheliHblA HANUTOK

Xneb NWEeHNYHbIA C MacaioM ¥ CbIpoMm
MpAHUK

ArnenbCcuH

OTBeTCTBEHHAS 3a NUTaHNE

Bec

160
200
30/10
100

200
160
90
60
180
40

250
200
30/15
100

250
180
100
100
200
70

150
1
40
50
100

180
180
40
50
100
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12
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